
                                                                                                                

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
20.02.2024                                           с.Гора                                             № 9/1-о 
 
Про затвердження  Операційного плану заходів з  реалізації Стратегії 
реформування  системи шкільного харчування  в закладах освіти  Гірської 
сільської ради  на період до 2027 року 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану», «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про основні принципи та вимоги до 
безпечності та якості харчових продуктів», Указу Президента України від 7 
грудня  2019 року №894 «Про невідкладні заходи щодо покращення здоров’я 
дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року №305 
«Про  затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 
дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 27 жовтня 2023 № 990-р «Про схвалення Стратегії 
реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року та 
затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023- 2024 роках» та з 
метою забезпечення належних умов організації якісного, безпечного, 
збалансованого харчування у закладах освіти Гірської сільської ради  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Затвердити  Операційний  план  заходів з  реалізації Стратегії 
реформування  системи шкільного харчування  в закладах освіти Гірської 
сільської ради  на період до 2027 року ( далі - Операційний план), що додається  

2.Відділу освіти управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету 
Гірської сільської ради  забезпечити контроль виконання закладами освіти 
Гірської сільської ради вимог цього Операційного плану. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  
 

 

Начальник управління                                                      Ольга ПЛАХОТНЮК 


